神奈川区選挙管理委員会会議録

日時 平成25年８月10日 午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

田中委員長、小澤委員、鈴鹿委員、髙間委員

杉澤書記長、岡田書記次長 出席者

中野選挙係長、遠藤書記

議 事

１ 議題

（１） 選挙人名簿登録者数および選挙時登録について
（２） 在外選挙人名簿の登録について
（３） 在外選挙人名簿の抹消について
（４） 期日前投票所における投票立会人の選任の一部改正について
（５） 当日投票所における投票立会人の選任の一部改正について

≪原案のとおり決定≫

２ 報告事項
（１） 委員長専決について
      横浜市長選挙におけるポスター掲示場設置場所
（２） 横浜市選挙管理委員会委員長等の異動について

≪報告のとおり了承≫